
Počet listů: 2
Přílohy: 2/2

ZÁPIS O ZJIŠTĚNÍ DALŠÍCH ÚKONŮ

k Výzvě k provedení běžné opravy č. 1848540020001

VIN vozidla: RZ vojenského vozidla:
Místo provedení dalších

úkonů:

TNU260R81.WK032233 538-94-09 VTU PV Vyškov

Popis provedených
zkoušek a testů

Provádění prací na základě PL Č. 11/2017 Výzvy k BO č.1848540020001

Popis vlastního
kontrolního zjištění

a návrh na odstranění
závady

V průběhu prací bylo zjištěno, že při výměně hydraulických hadic je nutné
vyměnit hydraulický olej a filtry nástavby.

Nutná výměna nezávislého topení za neopravitelné (propálená komora,
vadná řídící jednotka)

Počet hodin na zjištění
rozsahu poruchy

(závady)
Zjištěno v průběhu prací

Počet hodin stanovený
na provedení dalších

úkonů
30

Přehled a ceny
potřebného materiálu

Viz. Příloha 1 a 2 46041,80 Kč

Přehled a ceny
potřebných kooperací

Nejsou
0,00

Přehled a ceny dalších
úkonů

Nejsou
0,00

Návrh termínu
zahájení díla

Po podpisu Zápisu o DÚ
Návrh termínu
ukončení díla

Do 20 pracovních dnů
po podpisu Zápisu o

DÚ
Konečná cena v součtu

všech uvedených
nákladu za provedení

dalších úkonů uvedená
v Kč bez DPH

67641,80- Kč

Konečná cena v součtu
všech uvedených

nákladů za provedení
dalších úkonů uvedená

v Kč s DPH

81846,58- Kč

Technická
dokumentace

zhotovitele
Dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Podpis zástupce
zhotovitele

oprávněného jednat ve
věcech technických

a razítko

Dne 29.1.2018



Požadavek
provozovatele

na Ml

• ••• •• • • • •
• • "

Po):adtkii konečnou kontrol

proredcnř Sai

Nef~i-u}i-

Datum 9.2.2018

4 Provorovateě ttlrere lechnť z nto±nosti

Vyjádření ZSO.I
k provedení SO.I

10.7 bude _provedeno podepot`ičielavki.L.

12 -02- 2018
-reť.

hodnost. titul. Jméno. pili-tne:tř. razitAtt ti polpt.

V Pardubieich

-15-

Ing.
Zikmund
Josef

Digitálně podepsal Ing. Zikmund
Josef
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-24272523,
o=Vojenský technický ústav, s.p. [IČ
24272523], ou=60236, cn=Ing.
Zikmund Josef, sn=Josef,
givenName=Zikmund,
serialNumber=P602555
Datum: 2018.02.28 08:58:00 +01'00'



Příloha l 

Zjištění dalších úkonů č. 11/2017. Výzva č 1848540020001 

KALKULACE 

BEZ DPH 

Položka Příloha 9 Materiál 
Vlastní 
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM 

Al 0 23 3990 2160,00 6150,00 

A2 ND 25 3727 1440,00 5167,00 

A3 ND 26 1058 1440,00 2498,00 

A4 1800 720,00 2520,00 

A5 35466,8 15840 51306,80 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 , 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
i 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

CELKEM: 46041,8 21600 0,00 0,00 67641,80 

i Kontrolní součet: 67641,80 

CELKOVÁ CENA bez DPH 67641,80 

CELKOVÁ CENA s DPH 81846,58 



Příloha 2 

Zjištění dalších úkonů č. 11/2017, Výzva k provedení BO Č. 1848540020001 

O - Oprava; ND- 
PŘEHLED ÚKONŮ náhradní díl 

Číslování shodné s protokolem z KONTROLNÍHO ZJIŠTĚNÍ 

Al Výměna hydraulického oleje, Výměna: pol. 23 O, Příloha č. 9 SoD 

A2 Výměna filtrů nástavby, Výměna: položka 25 ND, Příloha č. 9 SoD 

A3 Výměna filtrů nástavby, Výměna: položka 26 ND, Příloha č. 9 SoD 

A4 Výměna filtrů nástavby, Výměna: mimo přílohu č. 9, vložka 0506-015 

A5 Výměna nezávislého topení za neopravitelné, možno nacenit mimo přílohu 9 



Příloha č. 9 ke SoD č. 165410163, strana 1 (celkem 5) 

Por. 
 

c
, ,3ísři  

Běžná oprava (dílo) provedená výměnou níže 
uvedeného náhradního dílu (skupina, podskupiina, díl, 

sopučástkový celek), nebo provedením práce 

Char. 
náhradního 

dílu 

Cena 
náhradního 

dílu 
[Kč bez 

DPH] 

Počet hodin 
odpr. při 

dílu 
výměně celkem 

Cena práce 
dílenského ,. 

specialisty při  
opravě 

[Kč bez DPH] 

Cena opravy 
(dílu a práce) 

[Kč bez DPH] 

1 
60140prava prasklého sváru třmenu H-rámu - drobné 

svary, včetně laku khaki 6014 
spotřební 650,00 3,0 2 160,00 2 810,00 

2 
Oprava prasklého sváru třmenu H-rámu - svary většího 
rozsahu, včetně laku khaki 6014 

spotřební 1 150,00 4,0 2 880,00 4 030,00 

3 
Oprava ohlé střední příčky dolního H-rámu - rovnání na 
lisu a oprava svárů, provedení kořenového sváru a 
vrchního sváru, včetně laku 6014 

spotřební 1 300,00 10,0 7 200,00 8500,00 

4 
Výměna střední příčky dolního H - rámu, včetně laku 
khaki 6014 

nový, spotřební 2 964,00 10,0 7 200,00 10 164,00 

5 Výměna rychlospojky náhradního zdroje 0503-132 nový 7020,00 1,0 720,00 7740,00 

7 Výměna zařízení pro zvukovou výstrahu 0706-034 nový 4 004,00 1,0 720,00 4 724,00 

8 Výměna senzoru A4407053 nový 9 072,00 1,5 1080,00 10 152,00 

9 Výměna senzoru A4407052 nový 8940,00 1,5 1 080,00 10 020,00 

10 Výměna gumového dorazu 1302-009 nový 850,00 0,5 360,00 1 210,00 

11 Výměna gumového dorazu 1302-006 nový 820,00 0,5 360,00 1180,00 

12 
Přetěsnění jedné pístnice hlavního akčního členu 
A4406070 

nové 14 820,00 14,0 10 080,00 24 900,00 

14 
Přetěsnění jedné pístnice akčního členu ramene háku 
A4406060 

nové 13 680,00 14,0 10 080,00 23 760,00 

16 
Výměna hydraulického čerpadla nástavby s 
celohliníkovým pláštěm 

nový 27 430,00 8,0 5760,00 33 190,00 

17 
Výměna válečkového čepu přední části válečkové dráhy 
A5110063 

nový 16 250,00 2,0 1 440,00 17 690,00 

18 Výměna uzemňovacího kabelu 0713-001 nový 517,00 0,5 360,00 877,00 

19 Výměna pouzdra 0403-024 s těsněním 1101-007 nový 1144,00 8,0 5760,00 6904,00 

20 Výměna ložiska kulového 0045002 nový 14 690,00 8,5 6 120,00 20 810,00 

23 
Výměna hydraulického oleje HM 46 AČR, NATO Code H- 
573 ... 75 litrů 

nový 3 990,00 3,0 2 160,00 6 150,00 

25
Code 
Promazání všech mazacích míst tukem EP-2 AČR, NATO 

G-414 
135,00 1,0 720,00 855,00 

26 Provedení revize -- 0,00 2,0 1 440,00 1 440,00 

27 Provedení revizní zkoušky -- 0,00 4,0 2 880,00 2 880,00 

28 Provedení zatěžkávací zkoušky -- 0,00 1,5 1 080,00 1 080,00 

29 Výměna předního nárazníku, 2987511404 nový 34 450,00 5,4 3888,00 38 338,00 

Příloha č. 9 ke SoD Č. 165410163, strana 2 (celkem 5) 



Příloha Č. 9 ke SoD Č. 165410163, strana 5 (celkem 5) 

22 Blatník levý 2. přední nápravy bez lapačů nečistot nový 2989320514 
4 030,00 

23 Blatník levý zadní nápravy bez lapačů nečistot nový 2989320464 4 160,00 

24 Filtr pinícího hrdla 0506-010 nový 0506-010 2 730,00 

25 Filtrační vložka 0506-019 nový 0506-019 3 727,00 

26 Filtrační vložka 0506-006 nový 0506-006 1 058,00 


